
Auswertung Damen, Bezirksoberliga 1 Vorrunde 2002/03 
 

Klassenleiter: Heribert Nitsch, Lahnstr. 8, 36088 Hünfeld-Roßbach, Tel. 06652/1657, Fax 06652/73710 
 
Tabelle und Ergebnismatrix 
 Pl. Mannschaft G U V Spiele Pkte  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 1. KSV Niesig 8  1 0 71: 16 17: 1 
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 3. TSV Weyhers 4  3 2 57: 50 11: 7 
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 4. Hünfelder SV 5  0 4 49: 51 10: 8 
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 5. TLV Eichenzell II 4  1 4 55: 46 9: 9 
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 6. VfL Lauterbach II 4  1 4 50: 53 9: 9 
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 8. TTG Kirtorf/Ermen. 3  0 6 43: 58 6:12 
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Die erfolgreichsten Spieler 
 Pl. Name Verein PK 1 PK 2 PK 3 PK 4 Gesa LZ 
 1. Heurich, Birgit KSV Niesig  9:  0  9:  0  3:  0 --: -- 21:  0  +39 
 2. Kind, Silke KSV Niesig  9:  0  8:  1 --: --  1:  0 18:  1  +34 
 3. Kaltenstein, Carmen TLV Eichenzell II  5:  4  8:  1  2:  0  1:  1 16:  6  +23 
 4. Eckam, Claudia TLV Eichenzell II  5:  1  6:  0  2:  1 --: -- 13:  2  +22 
 5. Kurz, Christine TSF Heuchelheim II  4:  2  4:  1  3:  0  4:  1 15:  4  +19 
 6. Dell, Margarete TSV Weyhers  4:  5  6:  3  7:  0 --: -- 17:  8  +19 
 7. Geißel, Monika VfL Lauterbach II  4:  4  6:  2  3:  0 --: -- 13:  6  +17 
 8. Beukemann, Linda TSF Heuchelheim II  5:  3  5:  3  2:  0 --: -- 12:  6  +16 
 9. Wolf, Julia TSF Heuchelheim II  3:  0  3:  0 --: -- --: --  6:  0  +12 
10. Wack, Julia SpVgg Frankenbach  5:  4  4:  5  5:  2 --: -- 14:11  +12 
11. Harbach, Melanie TSF Heuchelheim II  1:  2 --: --  6:  0  5:  1 12:  3  +10 
12. Bönsel, Jeanine VfL Lauterbach II  4:  3  2:  4  1:  0  2:  0  9:  7   +8 
13. Latsch, Thea Hünfelder SV  2:  6  5:  3 --: --  3:  0 10:  9   +8 
14. Herget, Karin TSV Weyhers  4:  5  3:  6 --: --  4:  0 11:11   +7 
15. Baumgart, Gitte Hünfelder SV  2:  6  5:  3  3:  1 --: -- 10:10   +7 
16. Anton, Sarah TTG Kirtorf/Ermen. --: -- --: --  3:  0  3:  0  6:  0   +6 
17. Schmidt, Nicole SpVgg Frankenbach  3:  6  4:  5 --: --  3:  0 10:11   +6 
18. Runk, Anette KSV Niesig  0:  1 --: --  2:  1  6:  1  8:  3   +5 
19. Hartwig, Uta SV Steinhaus  4:  5  2:  7  6:  1 --: -- 12:13   +5 
20. Giebhardt, Janina TSF Heuchelheim II --: -- --: --  3:  0  1:  0  4:  0   +4 
21. Kapp, Judith SV Steinhaus  2:  7  4:  5 --: --  4:  0 10:12   +4 
22. Lindenthal, Sabine KSV Niesig --: -- --: --  4:  2  2:  1  6:  3   +3 
23. Mess, Gabriele TTG Kirtorf/Ermen.  4:  5  2:  7  4:  1 --: -- 10:13   +3 
24. Aeberhard, Nicole Gießener SV  4:  4  2:  6 --: -- --: --  6:10   +2 
25. Keil, Ingeborg TLV Eichenzell II  0:  2  0:  1  4:  5  6:  1 10:  9   +1 
26. Christ, Mareike TTG Kirtorf/Ermen. --: --  0:  1  3:  0  1:  2  4:  3   +1 
27. Weimer, Stephanie SpVgg Frankenbach  0:  1  1:  1  3:  4  4:  2  8:  8   +1 
28. Hansel, Yvonne VfL Lauterbach II --: --  1:  2  4:  3  3:  3  8:  8   +1 
29. Bräuning, Kerstin Hünfelder SV  1:  1 --: --  1:  2  2:  1  4:  4   +1 
30. Jäger, Maja TTG Kirtorf/Ermen.  1:  4  1:  0  4:  3  4:  4 10:11   +1 
31. Wack, Kathrin SpVgg Frankenbach --: --  0:  2  1:  2  3:  0  4:  4   ±0 
32. Kempf, Claudia VfL Lauterbach II  0:  2  0:  1  1:  0  2:  0  3:  3   ±0 
33. Drinhausen, Ricarda Gießener SV --: -- --: --  0:  1  1:  0  1:  1   ±0 
34. Hahner, Carolin SV Steinhaus --: -- --: --  0:  1  1:  0  1:  1   ±0 
35. Sievers, Jutta TSF Heuchelheim II --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
36. Hahner, Nicole SV Steinhaus  0:  5 --: --  5:  3  5:  3 10:11   -1 
37. Hasenauer, Ursula KSV Niesig --: -- --: --  0:  1 --: --  0:  1   -1 
38. Siefert, Heidi VfL Lauterbach II --: -- --: --  0:  1 --: --  0:  1   -1 
39. Mähner, Erika TLV Eichenzell II --: -- --: --  0:  1 --: --  0:  1   -1 
40. Diegelmann, Anja SV Steinhaus  0:  1  1:  3  4:  3  3:  3  8:10   -1 
41. Möser, Melanie VfL Lauterbach II  0:  2  1:  1  1:  1 --: --  2:  4   -1 
42. Birkenbach, Andrea TSV Weyhers --: --  0:  3  5:  4  4:  4  9:11   -2 
43. Petter, Verena Hünfelder SV --: --  0:  2  1:  2  2:  1  3:  5   -2 
44. Hausmann, Anja TTG Kirtorf/Ermen. --: --  0:  1  1:  1  0:  1  1:  3   -2 
45. Fenderl, Nadine SpVgg Frankenbach --: -- --: --  0:  1  0:  1  0:  2   -2 
46. Sack, Annette TSF Heuchelheim II --: -- --: --  0:  1  0:  1  0:  2   -2 
47. Romanowski, Elfriede TLV Eichenzell II --: -- --: --  0:  1  0:  1  0:  2   -2 
48. Gerbig, Sandra Gießener SV --: -- --: --  2:  5  2:  2  4:  7   -3 
 

Die erfolgreichsten Doppel 
 Pl. Doppelpaarung Verein Gesamt 
 1. Heurich, Birgit / Runk, Anette KSV Niesig  6:  0 
 2. Hartwig, Uta / Kapp, Judith SV Steinhaus  7:  2 
 3. Eckam, Claudia / Kaltenstein, Carmen TLV Eichenzell II  5:  1 
 4. Kind, Silke / Lindenthal, Sabine KSV Niesig  4:  0 
 5. Dell, Margarete / Herget, Karin TSV Weyhers  6:  3 
 6. Latsch, Thea / Noll, Irene Hünfelder SV  5:  2 
 7. Baumgart, Gitte / Bräuning, Kerstin Hünfelder SV  3:  0 
 8. Heurich, Birgit / Kind, Silke KSV Niesig  3:  0 
 9. Mess, Gabriele / Eisenach, Christine TTG Kirtorf/Ermen.  5:  3 
10. Harbach, Melanie / Giebhardt, Janina TSF Heuchelheim II  2:  0 
 



Einzelauswertung Damen, Bezirksoberliga 1 Vorrunde 2002/03 
Klassenleiter: Heribert Nitsch, Lahnstr. 8, 36088 Hünfeld-Roßbach, Tel. 06652/1657, Fax 06652/73710 

 
 Pos Name Einsätze PK 1 PK 2 PK 3 PK 4 Gesamt LZ  Pos Name Einsätze PK 1 PK 2 PK 3 PK 4 Gesamt LZ

KSV Niesig 
   1. Heurich, Birgit  9  9:  0  9:  0  3:  0 --: -- 21:  0  +39 
   2. Kind, Silke  9  9:  0  8:  1 --: --  1:  0 18:  1  +34 
   3. Runk, Anette  7  0:  1 --: --  2:  1  6:  1  8:  3   +5 
   4. Lindenthal, Sabine  6 --: -- --: --  4:  2  2:  1  6:  3   +3 
   5. Werth, Roswitha  3  0:  1 --: --  1:  2  0:  1  1:  4   -3 
 Heurich, Birgit / Kind, Silke  3  3  3:  0 
 Kind, Silke / Lindenthal, Sabine  4  4  4:  0 
 Heurich, Birgit / Runk, Anette  6  6  6:  0 

TSF Heuchelheim II 
   6. Sievers, Jutta  1 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
   7. Wolf, Julia  4  3:  0  3:  0 --: -- --: --  6:  0  +12 
   8. Weber, Nadine  0 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
   8. Beukemann, Linda  9  5:  3  5:  3  2:  0 --: -- 12:  6  +16 
   9. Kurz, Christine  9  4:  2  4:  1  3:  0  4:  1 15:  4  +19 
  10. Harbach, Melanie  7  1:  2 --: --  6:  0  5:  1 12:  3  +10 
  11. Holtus, Pamela  0 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
  11. Giebhardt, Janina  3 --: -- --: --  3:  0  1:  0  4:  0   +4 
 Beukemann, Linda / Kurz, Christine  8  8  4:  4 

TSV Weyhers 
   1. Dell, Margarete  9  4:  5  6:  3  7:  0 --: -- 17:  8  +19 
   2. Herget, Karin  9  4:  5  3:  6 --: --  4:  0 11: 11   +7 
   3. Ballweg, Elisabeth  0 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
   4. Hilfenhaus, Gabriele  9  0:  5 --: --  6:  2  3:  6  9: 13   -4 
   5. Birkenbach, Andrea  9 --: --  0:  3  5:  4  4:  4  9: 11   -2 
 Hilfenhaus, Gabriele / Birkenbach, Andrea  9  9  5:  4 
 Dell, Margarete / Herget, Karin  9  9  6:  3 

Hünfelder SV 
   1. Baumgart, Gitte  9  2:  6  5:  3  3:  1 --: -- 10: 10   +7 
   2. Latsch, Thea  9  2:  6  5:  3 --: --  3:  0 10:  9   +8 
   3. Bräuning, Kerstin  4  1:  1 --: --  1:  2  2:  1  4:  4   +1 
   4. Noll, Irene  8  0:  3 --: --  2:  4  3:  4  5: 11   -6 
   5. Petter, Verena  3 --: --  0:  2  1:  2  2:  1  3:  5   -2 
   6. Partl, Kerstin  3 --: -- --: --  0:  3  0:  2  0:  5   -5 
 Baumgart, Gitte / Bräuning, Kerstin  3  3  3:  0 
 Baumgart, Gitte / Partl, Kerstin  3  3  1:  2 
 Latsch, Thea / Noll, Irene  7  7  5:  2 

TLV Eichenzell II 
   5. Eckam, Claudia  6  5:  1  6:  0  2:  1 --: -- 13:  2  +22 
   6. Kaltenstein, Carmen  9  5:  4  8:  1  2:  0  1:  1 16:  6  +23 
   7. Uffelmann, Andrea  9  0:  6  0:  3  2:  3  4:  3  6: 15   -9 
   8. Keil, Ingeborg  9  0:  2  0:  1  4:  5  6:  1 10:  9   +1 
 Eckam, Claudia / Kaltenstein, Carmen  6  6  5:  1 
 Uffelmann, Andrea / Keil, Ingeborg  9  9  5:  4 

VfL Lauterbach II 
   5. Tigges-Zimmermann, Monika 0 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
   6. Möser, Melanie  2  0:  2  1:  1  1:  1 --: --  2:  4   -1 
   7. Geißel, Monika  8  4:  4  6:  2  3:  0 --: -- 13:  6  +17 
   8. Bönsel, Jeanine  7  4:  3  2:  4  1:  0  2:  0  9:  7   +8 
   8a Hedrich, Nadine  0 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
  10. Schneeberger, Heike  9  1:  4  0:  1  3:  4  4:  4  8: 13   -4 
  11. Hansel, Yvonne  7 --: --  1:  2  4:  3  3:  3  8:  8   +1 
 Schneeberger, Heike / Hansel, Yvonne  5  5  1:  4 
 Geißel, Monika / Bönsel, Jeanine  6  6  3:  3 

SV Steinhaus 
   1. Hartwig, Uta  9  4:  5  2:  7  6:  1 --: -- 12: 13   +5 
   2. Kapp, Judith  9  2:  7  4:  5 --: --  4:  0 10: 12   +4 
   3. Hahner, Nicole  8  0:  5 --: --  5:  3  5:  3 10: 11   -1 
   4. Diegelmann, Anja  7  0:  1  1:  3  4:  3  3:  3  8: 10   -1 
 Hahner, Nicole / Diegelmann, Anja  6  6  3:  3 
 Hartwig, Uta / Kapp, Judith  9  9  7:  2 

TTG Kirtorf/Ermen. 
   1. Mess, Gabriele  9  4:  5  2:  7  4:  1 --: -- 10: 13   +3 
   2. Eisenach, Christine  8  2:  6  2:  6 --: --  1:  1  5: 13   -4 
   3. Jäger, Maja  9  1:  4  1:  0  4:  3  4:  4 10: 11   +1 
   4. Sommer, Daniela  0 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
   4a Anton, Sarah  3 --: -- --: --  3:  0  3:  0  6:  0   +6 
   4b Christ, Mareike  3 --: --  0:  1  3:  0  1:  2  4:  3   +1 
 Jäger, Maja / Christ, Mareike  3  3  2:  1 
 Jäger, Maja / Anton, Sarah  3  3  0:  3 
 Mess, Gabriele / Eisenach, Christine  8  8  5:  3 

SpVgg Frankenbach 
   1. Wack, Julia  9  5:  4  4:  5  5:  2 --: -- 14: 11  +12 
   2. Schäfer, Anette  0 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
   3. Schmidt, Nicole  9  3:  6  4:  5 --: --  3:  0 10: 11   +6 
   4. Wack, Birgit  7  1:  4 --: --  1:  5  2:  5  4: 14   -9 
   4a Pulz, Susanne  0 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
   4b Walbrecht, Isabel  0 --: -- --: -- --: -- --: --  0:  0   ±0 
   5. Weimer, Stephanie  7  0:  1  1:  1  3:  4  4:  2  8:  8   +1 
   6. Wack, Kathrin  3 --: --  0:  2  1:  2  3:  0  4:  4   ±0 
 Schmidt, Nicole / Wack, Birgit  7  7  2:  5 
 Wack, Julia / Weimer, Stephanie  7  7  2:  5 

Gießener SV 
   1. Dabelow, Gisela  9  1:  8  1:  8  1:  0 --: --  3: 16  -11 
   2. Aeberhard, Nicole  8  4:  4  2:  6 --: -- --: --  6: 10   +2 
   3. Jost, Sabine  9  0:  4  0:  1  1:  4  2:  6  3: 15  -12 
   4. Gerbig, Sandra  7 --: -- --: --  2:  5  2:  2  4:  7   -3 
 Dabelow, Gisela / Gerbig, Sandra  7  7  1:  6 
 Aeberhard, Nicole / Jost, Sabine  8  8  3:  5 

 


